

# Årsredovisning

för

## Region Örebro Innovation AB

Org.nr. 559412-6384

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Styrelsen och verkställande direktören för Region Örebro Innovation AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisning är upprättat i tusen svenska kronor (TSEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Härmed lämnas förvaltningsberättelse för Region Örebro Innovation AB (RÖIAB) med säte i Örebro kommun. Bolagets verksamhet och ändamål är att styra och utveckla det strategiska systemet för gemensamma innovationsinsatser.

Vidare ska bolaget stötta och tillhandahålla strategiskt stöd till övriga aktörer i innovationsstödsystemet i de gemensamt identifierade och överenskomna kärn- och stöd- processerna, idéutveckling-kommersialisering-finansiering och kompetensförsörjning.

Bolaget ska bidra till ökande flöden av idéer och kontakter till övriga parter i systemet i syfte att skapa maximal nytta och effektivitet utifrån behov. Bolaget ska i förekommande fall fungera som projekthub, dvs kunna initiera behov av särskilda projekt, söka medel och äga och driva sådana särskilt angelägna insatser.

Bolaget är skyldigt att utföra de uppdrag som bolaget tilldelats av sina aktieägare. Bolaget ska följa de kommunalrättsliga principerna i 2 kap. Kommunallagen.

Bolaget ägs till 60% av region Örebro Läns Förvaltnings AB (556740-4040), till 20% av Örebro Rådhus AB (556005-0006) och till 20% av Örebro Universitet Holding AB (556897-5360). RÖIAB ingår i Region Örebro läns koncernredovisning. Ägarna finansierar verksamheten via uppdragsavtal.

Bolaget har sitt säte i Örebro

Styrelsen beslutar att årets vinst överförs till nästa års räkning

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt då finansiering av dotterbolaget Inkubera till 100% gått via RÖIAB. Tidigare (2024) gick endast delar av finansieringen via RÖIAB.

### Egna aktier

Aktier i dotterbolag

Bolaget äger 100% av aktierna i Inkubera i Örebro AB (556705-8721)

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	11 364	6 639	4 500
Resultat efter finansiella poster	-2	807	2 922
Balansomslutning	4 901	5 721	4 687
Soliditet (%)	82	70	73

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	2 739	454	3 293
Balanseras i ny räkning	0	454	-454	0
Årets resultat	0	0	3	3
Belopp vid årets utgång	100	3 193	3	3 296

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 193
Årets resultat	3
<b>Summa</b>	<b>3 196</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>3 196</b>
<b>Summa</b>	<b>3 196</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 364	6 639
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		120	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 484</b>	<b>6 639</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 989	-2 588
Övriga externa kostnader		-2 287	-1 885
Personalkostnader	2	-2 219	-1 438
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 495</b>	<b>-5 911</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-11</b>	<b>729</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	25	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-17
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9</b>	<b>78</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2</b>	<b>807</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-33
Förändring av periodiseringsfonder		0	-198
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-231</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2</b>	<b>576</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		5	-122
Övriga skattekostnader		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3</b>	<b>454</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	1 100	1 100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 100</b>	<b>1 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 100</b>	<b>1 100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Varor under tillverkning		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		682	596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90	25
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>771</b>	<b>621</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 029	4 000
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 029</b>	<b>4 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 801</b>	<b>4 621</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 901</b>	<b>5 721</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100	100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 193	2 739
Årets resultat		3	454
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 196</b>	<b>3 193</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 296</b>	<b>3 293</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		928	928
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>928</b>	<b>928</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		104	429
Skatteskulder		140	591
Övriga skulder		132	83
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		300	396
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>677</b>	<b>1 500</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 901</b>	<b>5 721</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1,2	1

## Not 3 – Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025-12-31	2024-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	9	78

## Not 4 – Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100	1 100
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 100</b>	<b>1 100</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 100</b>	<b>1 100</b>

Avser 100% ägande i Inkubera i Örebro AB (556705-8721)

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-25.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Victor Sunnliden**

Verkställande direktör

**Kristian Wirsén**

Styrelseordförande

**Katarina Gustafsson**

Styrelseledamot

**Bechet Barsom**

Styrelseledamot

**Magnus Persson**

Styrelseledamot

**Anna Ragén**

Styrelseledamot

**Helena Melander Bergström**

Styrelseledamot

**Pär Ljungvall**

Styrelseledamot

**Robert Brummer**

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

**Peter Söderman**

Auktoriserad revisor

# Deltagare

**ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556029-6740 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2026-03-27 12:22:15 UTC***

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER SÖDERMAN

Peter Söderman  
Senior Manager

Leveranskanal: E-post

**REGION ÖREBRO INNOVATION AB** 559412-6384 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

***2026-03-25 18:15:31 UTC***

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: VICTOR SUNNLIDEN

Victor Sunnliden

Leveranskanal: E-post

***Signerat med Svenskt BankID***

***2026-03-26 13:01:01 UTC***

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: BEHCET BARSOM

Behcet Barsom

Leveranskanal: E-post

***Signerat med Svenskt BankID***

***2026-03-25 17:41:25 UTC***

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anna Helena Melander  
Bergström

Helena Melander Bergström

Leveranskanal: E-post

***Signerat med Svenskt BankID***

***2026-03-25 19:33:22 UTC***

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Katarina Elisabeth Gustafsson

Katarina Gustafsson

Leveranskanal: E-post

***Signerat med Svenskt BankID***

***2026-03-25 17:49:26 UTC***

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Kristian Wirsén

Kristian Wirsén

Leveranskanal: E-post

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2026-03-27 09:39:08 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS PERSSON

Magnus Persson

Leveranskanal: SMS

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2026-03-26 09:14:35 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PÄR LJUNGVALL

Pär Ljungvall

Leveranskanal: E-post

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2026-03-25 20:24:08 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Robert-Jan Maria Brummer

Robert Brummer

Leveranskanal: E-post

***Signerat med Svenskt BankID***

---

***2026-03-26 12:17:43 UTC***

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Anna Sofi Ragén

Anna Ragen

Leveranskanal: E-post
